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A Kanadai Magyar Újság angol leckéi
B. LECKE.

Jöjjön Ide, valamit akarok ön- Come here, I have somethlng Kam hír, áj hév szamthlng tu 
nek mondani.

Csekélység az egész.
Szót sem érdemel.
Alig elégséges.
Ezt előre el lehetett várai.

egészen természetes.
Az nagyon egyszerű.
Az magától értetődik.
Ez egészen meglepő 
Az igazán különös.
Nagyon valószínűtlennek tét- That appears to me verj

improbahle.
I do nőt béliévé a word of *.

to say to you.
It la a mere trifle.

szé tu Jú.
It Íz e mör tráfl.

It is nőt worth speaking of. . It iz nát vorth szplklng av. 
It Is scarcely posslble.
That vas to be expected.
That Is qulte natural.
That le qulte slmple.
It la a matter of course.
It is qulte astonlshlng.
That is very strange.

It Íz szkerezll pászlbl.
Det váz tu bi ekszpekted. 
Det Íz kvájt necsörl.
Det iz kvájt sztmpl.
It Íz e mettör av ka-rez.
It Iz kvájt esatánlstng.
Det Íz veri szíren dzs.
Det eppársz tu ml veri lm- 

prabeM.
AJ du nát beHv e vörd av it. 
AJ hév rlz’n tu dánt tt.
Váj hév Ju dán det?
Háu hév ju du szó?

: i
i

7
1

szik nekem.
Egy szót sem hiszek belőle.
Okom van azt kétségbe vonni. I have reason to doubt tt. 
Miért tette azt?
Hogy tehette ön azt?

Why have you done that? 
Hov coud you do so? - i

i

,.v.s m

A fenti képek a C.H.B. leg­
újabb típusa nyereolajmotorral haj 
tott vtllamoe mozdonyát matatják 
be lapunk olyaséinak.

dMeőeése ee as aj CNR.
moedoey. mely a 
világán. A két ezr-
aéebél álló lokomotív 650.000 fon
tót nyom és MM lóerét tad kifej­
ted- Két gyorsforgása Diesel nyers

a tea
solyhes fogaskerekek segítségével
kapcsolt villanymotorokat táplálják 
As újfajta 
vonatokat la nagy 
ja vontatni és emellett OaamkSttsé-

»
tod-

késeUU age
nydt.

Siókés
éjfélkor

Travlata 
két oldal$1.2575c
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öt darabnál nagyobb rendelést portomentesen szállítunk. 
Küldje be a pénzt vagy rendeljen utánvéttel!

THE ELG1N CO.

jé bán. A mait hónapban Macaek dr. 
horvát vexér. Rád Ica utóda, sürgés 
meghívást kapott Prágába, olyan ü- 
rügy alatt, hogy találkossék Ramsay 
MacDonalddaL aki éppen akkor Prá­
gában tartóik odott. Tényleg aaooban 
ai történt, hogy Mecsek drámai ta- 
lálkoiáaa volt Maaarykkal áa 
•el. As agg köztársasági elnök élnék 
sokogva kényörgött Mecseknek, hogy 
hagyja abba a horvát antonomlsta 
moigalmat, de Mecsek est felelte, 
hogy s honitoknak eltökélt saándé-

As egylet vezetósége etalon Erdőtűz pusztít 
északon

NYESEM SIKERÜLT
KARACSONYESTti nyalkkal és megjelenésükkel bottáA Winnipeg! Hsö Magyar Egylet ÍRJON MAGÁRUL! toronto.ont.járultak as est sikerébe!. 30 Richmond Bldg.

- — - ______ u^RlMCE ALBERT, dac. 30 — A

Megölte a eir“tefc“
kevés hé következtében Saskatcha-

pét, a Karácsonyt. Mielőtt Magyar 
Mf. as egylet njonan JÉGTORLASZOKON 

A DÉLI SARK FELÉ
Iátokra tlseohét baleset esik. As agy

PIAPOT, Szak dac. <0 — Charlest < nevezett eled frtaaálláa és a vándor-wan északi részén tizenöt különböző 
helyen erdőtűz pusztít eMÚL egy kedves jelenet tétsaódoU repülések kétssáshet’ 

lek balesettel. Ha hónap alatt hl 
hatszor ütköztek öease repülőgépek a 
levegőben. Ssásharmincnyolc kényaaar 
lessállás volt míg négy alkalommal B 
gép kigyulladt a levegőben.

állomástól mintegy nyolc mérföld 
nyíre lakó nát.

bácsi tál nyolckor ár-A
A Byid-felé délsarki expedíció leg­

utóbbi rádiójelentése szerint a Rózá­
két kis angyaltól követ.lett

• gyönyörűen feldíszített kari vette étere, hogy menye sséngáimér
tengert övező Jégtorlesst eserencsé-klssenvedett, fia pedig ees- 

• kis Hsuaer méletlenfll fekszik as ágyban. A tele 
— Igazán angyali módon ionon előhívott orvosok mindent elkö 
Sósat Ángyain" clmü ka vettek a farmer megmentésére, felépO 

a kis Pelner An léséhez azonban kevés a remény. 
Résén- clmü éne

Bér egy-w helyse cmpin néhány knk Rmdlcs örökbelmgyott program w„ áttörték és most újra szítsd tón 
akernyi terOletón ég az erdő. attól fél m roernű6rtUnl «, uétUs Mlckm. geren haj6lMk . áéu ^ fel4. Al
nek, hegy a nagy nirutig kOvtók^ „le King. kanadai miniszterelnök e-i expedíció hajója az elötete. s^tá-

gylk bestédét, amely Kanadának *z soknál jóval gyorsabban tette meg as 
angol birodalomban elfoglalt pozíció utót. A jelentés szerint as expedíció 
Ját határolta meg és hoxaátette, hogy hajója, a „City of New York" köse- 

MINT ERŐFORRÁS Horvátország hasonló pozícióért küld lében egy egész csomó bálnavadász 
bízott Délezlávlában.

■tett bobot, 
inke adta Érdekes «tárnok esek. ameyek

európai baleseti százalékot 
haladják.

túltóban a tOz gyorsan fog terjedni. Itsanyl éneket.
A katasztrófát a kályhacső elzárá­

sa okozta. AZ ETNA TŰZHÁNYÓ,I, melyet óriást tapeorkánnal jutái- EGY SZERB TITKOBRENDŐR EL­
LEN MERÉNYLETET KÖVETTEK 

EL ZÁGRÁBBAN

isott a közön lég. Azután Varga Ká
íy beszélt a karácsony békéjéről. 
Máitok még Köröd! áa Kisüss bon

hajó tartózkodik. A Ross-tenger tol- 
aágot alakított ax Etna méhében rej- , A francia kormány erre haladék- lesen nyugodt, kék ég terül el felette 
lő óriást természeti erők kiaknázásé- talanul akcióba lépett ás Pártiba hív és a levegő le sokkal enyhébb, mint 
ra. A feladat még teljességgel meg- ta Sándor királyt, hogy mondja meg, feljebb északra és Így as expedíció 
oldalién, de azt tervezik, hogy egéas mennyire gyengítették a politikai vi- minden akadály nélkül közeledik eél 
Délolas torsiig villany szükségletét as mályok a hadsereget. A király hely- Ja felé.
Etna megfékezendő erőitől nyerjék. Mte nagyon kényes. Személy szerint

talán nagyon népszerű, de Délsilávia AMERIKA A BALESETEK HAZÁJA

Olaszország kormánya egyLÓHATON VILÁCKÖRÜLI 
ÚTRA INDULT A MAGYAR 

Deák Imre kalocsai flatalem-

t
BELORAD, dec. 38. — A belgrádi 

titkos rendőrség egyik Jellegzetes flgu 
rálát tették el láb alól Ismeretlen tót 
lesek, amikor négy rovolvealövéseel 
leterhelték Orauer detektívet, a Ság. 
ribl Korsó kávéhás teletne fülkéjében 
Oauer a poUtikal nyomozó ogstályhos 
tartozott és as volt a specialitása, 
hogy a horvát aseparatisztikul török 
réseket súgta be a belgrádi rendőr­
ségnek. A kávékéiban Oh, amikor 
hirtelen telefonhoz hívták. Mikor a 
telefon fülkéhez ért. egy 
lövést tett reá és gyorsan elmenekült 
Két lövés súlyos sebet okoaott, úgy 
hogy felépüléséhes nem sok remény 
van. A merénylőnek a Jelek szerint 
cinkostársat Is voltak és így könnyen 
elmenekült. Orauor eredetileg Rá­
diós Inasa volt és Itt kezdte belógá­
sait a horvát ügyekről, amiért a sserb 
rendőrség a titkos rendőri kinevezés­
sel Jutalmain.'

Igedéeére. Amint a zenekar iáién bér, aki hosszabb Időt töltött Tő 
rökorstágban építési vállalkozó 
ként arra a nem mindennapi 
vállalkozásra szánta el magát, 
hogy lóháton körülutazza az e- 

jgéez világot. Utazási program

aláadékok kiosztását a i^zt^őre terÍStttflt BudÍ-
pesten kezdi meg. Innen Romá 
nlán, Bulgárián, Törökországon 

* Szírián és Palesztinán keresztül 
Afrikába megy, onnan a Gibral 
tárt-szoroson át viasza tér Euró 
pába, majd Madrid, Pária, Bér­
űn, Prága, Bécs és Róma érin­
tésével tér vissza Budapestre és 
onnan hasa Kalocsára.

lett a „Ritka ritka árpa, rtt-
rees- csárdásra a közönség barna

vígan topta a táncot s csak a 
vetett véget a jókedvű

egy olyan széthúzó fogat, amelyetköszönetnyilvánítás As Rssakamerlkai Egyesült Álla­
mok sok furcsaságot produkáló sta­
tisztikája, amely szinte hihetetlen ssá 
mókát mutat ki aa autöeserencsétien 
légekről és forgalmi balesetekről, a 
repülőbalesetek rovatánál Is vesető 
helyen 411. As Unió államaiban as 1SSS 
év első felében öesseeen hiromssáskl 
lencven repülőbaleset történt A bal-

gyón nehéz hajtani. A délszláv hada Mikulás bácsi Tisztelt Szerkesztő Űrt
sereg hadilétszáma egymillió, de a 
király tábornokai azt mondják, hogy 
egy félmillió sserb megbízhatóbb voL

Sxlveekedjék lapjában egy kis he­
lyet szorítani köazönstómnsk, hogy a 
magyarság győződjön meg arról, hogy 
a konzul ur nagyon szívesen segít, ha 
csak teheti a hozzá fordulókon. '

■Ott. Itt kell •műteni, hegy a

na, mint egy félmillió sserb és egy 
félmillió horvát együttvéve, miután 
esek bármely pillanatban egymás tor 
kát vághatják el. A klaántánt többi 
államainak hadseregei még sokkal

-bér négy
és Anyukának ásót kell fő­ ttagy kóssönetemet tejesem ki

dal. mert jövőre a Mikulás bácsi n Schefbeck István Winnipeg! konzul ur­
nák. asért mert egy ügyes-bajos dol­
gom elintézésében gyorsan és ponto- 

eljárt, nem kímélve a fáradságot, 
a mivel tudomásom szerint Jelenleg be 
teg, ezért nagy részvéttel vagyok be­
tegsége Iránt, mert mondhatom, hMy 
szeret segíteni minden magyaron ha 
csak módjában AU, esért adja as latsa 
hogy Jobban legyen éa hogy továbbra hulllk 
la vesethesse a magyarság ügye eün-

gyermekeknek nem hős semmit.
esetek nagy számának főoka as, hogyrosszabb állapotban vsnnak. Romá­

nia ezenkívül a polgárháború szélén 
állott éa Maniu kormányalakítása egy 
általán

illeti Mra. Mausert és Mis.
ez utolsó években Amerikában mér­
földéi léptekkel Indult el és haladt e. 
■őre a polgárt, katonai ér a sportrepü 
lés egyaránt. Egymásután alakultak 
meg a pllótaiskolák, amelyek Igen rö 
vld idő alatt, képesnek ki pUótákat

irgáL akik Botka Olga eegttoégével
Jkéssitsaék á Mikulás-estét és a esi

erősítette a klaántánt■ angyalruhákat megvarrták.

A vacsorát Magyar Jóseef pohár-
POP-C8ICÜÖ ISTVÁN LETT A

ROMÁN PARLAMENT ELNÖKE
közös ügyét. A klaántánt návleg ta­
lán még fennAU egy Ideig, de alig fog 
Ja tovább Középe urópát kormány03-BÜKARE8T, december Sg — A

romániai országgyűlés két hása ni, mert rohamosan gyengül éa asét- «•*Viszont a gyors és felületes klképséa»ST •' mint család 
utón ha-

válasitott elnököket. A képvtaelóhál EMLÜKTALAVAL JELÖLTEK MEG 
AZT A HAZAT, AMELYBEN PETŐFI 

SÁNDOR UTOLSÓ ESTÉJÉT 
TÖLTÖTTE 

Szép ünnepe volt di 
Ssékelykereestur magyar társadalmi 
nak. Ekkor leplesték le a Oyárfás-fá 
le házat megjelelóló Petőd emléktáb 
lát, amely azt fogja hirdetni, hogy 
1S4S július 10.-án Itt töltötte utolsó 
estéjét Petőd Sándor, a magyarság 
halhatatlan költője. A leleplezést Un 
nepélyt nagy költő emlékéhez méltó 
szép műsor keretében tartották

tükröződik viasza a balesetek rendkt-1elnöke Pop Cstcaó István, as egykori
ló egyletnek tagjává lenni vül nagy számában. Havonta átlag hat 

venöt repülőgépbe!eset volt Fél év 
alatt asásötvenhárom esetben köve-

magyar képviselő ás volt román ml
lat Itt as Mi 
legnagyobb 1

REPÜLŐGÉPEN KERESIK AZ EL-,üléstér lett, míg a szenátus Braun 
[Traján-t

Tisztelettel
joe ka rajz McDonald, mán.választotta elnökké. VESZETT CSEMPtSZHAJOT 

CATHAM, Ont. december 18. — 
Egy pálinkát csempésző nyitott bár-

-ber 1.-án

eég éa százhetvenkét repülőgép 
teljesen tönkre a szerencsétlenségek 
következtében. Kétszázhetven köny- 
nyebb sebesültet mutat fel a statisz­
tika. Harmincnégy forgalmi repülő­
gépet ért baleset, a pllótaiskolák re 
pülőbalesetolnek száma hatvankilenc, 
míg a Versenyekre áe kísérleti feleséi

It4 4.
ka, canadal whiakeyvel megrakva, el
veesett as Ontario tavon. Egy repü­
lőgép Indult a keresésükre, de motor- 

foIrtathatták a kuta­
tás. A bárkán két amerikai hajós tar
hiba miatt

den reményt feladtak már.

NAGY VÁLASZTÉK MAGYAR ÚJDONSÁGOKBAN
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Magyar Bapeaődla 
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